



T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
Deniz ve İşçular Düzenleme Genel Müdürlüğü

Sayı : 25032954/175.2 - 44994
Konu : Kısa Mesafe Telsiz Operatörü Sınavları

14.06/2019

**KISA MESAFE TELSİZ OPERATÖRÜ YETERLİK BELGESİ EĞİTİM VE
SINAVLARINA İLİŞKİN UYGULAMA TALİMATI
(2019/1)**

- İlgi: a) 04.06.2004 tarihli ve 25482 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Telsiz Operatör Yeterlikleri ve Sınav Yönetmeliği.
b) 24.10.2018 tarihli ve 2018/4 sayılı Amatör Denizci Eğitim ve Sınavlarına İlişkin Uygulama Talimatı.

Cumhuriyetimizin 100 üncü kuruluş yılı olan 2023'e kadar, bir milyon Türkiye Cumhuriyeti vatandaşına denizcilik kültürünü aşılama, verilecek denizcilik eğitimi ve yapılacak sınavlar sonrasında Amatör Denizci Belgesi (ADB) düzenlemek, denizci millet denizci ülke hedefine ulaşmak, insanımızın yüzünü denizlere çevirerek ufkun ötesini görmelerini sağlamak amacıyla amatör denizcilikle ilgili temel eğitim programı 02.10.2018 tarihi itibarıyla başlatılmış olup ADB verilmesine yönelik eğitim ve sınav uygulamaları ilgi (b) Uygulama Talimatı kapsamında yapılmaktadır.

İlgi (a) Yönetmeliğin 27 nci maddesinde Kısa Mesafe Telsiz Operatör (KMT) Sınavlarının İdare (Deniz ve İşçular Düzenleme Genel Müdürlüğü) ve Liman Başkanlıklarınca, İdare tarafından uygun görülen tarih, ortam ve şekilde yapılacağı belirtilmiştir.

Bu kapsamda; mevcut durumda Genel Müdürlüğümüz ve Liman Başkanlıklarında bulunan Gemiadamları On-line Sınav Salonlarında yapılan KMT sınavları, ilgi (b) Uygulama Talimatında belirtilen yöntem ile 01.07.2019 tarihinden itibaren aşağıda belirtilen şekilde yapılacaktır.

1- ADB sınavı ve belge basımı için yetkisi bulunan Liman Başkanlıkları, KMT sınavı için de yetkili olacaktır.

2- ADB sınavlarına girmek için başvuran adaylar talep etmeleri halinde KMT sınavlarına da ilgi (a) Yönetmelikte istenen belgelerle başvurabilecektir. KMT sınav başvurusunda ADB için istenen sağlık şartları (sürücü belgesi vb.) geçerli olacaktır.

3- KMT belgesi almak isteyenlere ADB eğitimi içerisinde temel KMT eğitimi de verilecektir.

4-KMT eğitimi, İdare tarafından ADB eğitimi vermek için yetkilendirilmiş Liman Başkanlığı personeli tarafından verilecektir.

5- Eğitimden sonra yapılan ADB sınavları sonunda, talebi bulunan adaylara ayrıca KMT sınavı yapılacaktır.

6- KMT sınavında çoktan seçmeli test yöntemiyle 25 soru sorulacak, ilgi (a) Yönetmeliğin EK-VII çizelgesinde belirtildiği şekilde soru ağırlığı % 30 mevzuat, % 70 işletme konularında hazırlanacaktır.

7- "gss.uab.gov.tr" adresinden erişim sağlanan sistemde, ADB yazılı sınavdan not girişi yapılan bölümden KMT seçilerek başarılı adayların not girişi yapılarak belgeleri düzenlenecektir





T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü

Sayı : 25032954/175.2

Konu : Kısa Mesafe Telsiz Operatörü Sınavları

1.4/04/2019

8- Sınavda başarılı olan adaylardan Harçlar Kanunu'nun 7 sayılı çizelgesinde belirtilen KMT belge harcı tahsil edilecektir

9- Çevrimiçi olarak yapılan KMT sınavları, Genel Müdürlüğümüzde ve mevcut durumda bünyelerinde Gemiadamları On-line Sınav Salonu bulunan Liman Başkanlıklarımızda yapılmaya devam edecektir.

10- Sınavlara başvuru işlemleri, sınavların yapılışı ve belge düzenlenmesi ile ilgili usul ve esaslar ilgi (b) Uygulama Talimatında belirtilen şekilde yapılacaktır.

11- Sadece KMT sınavına girmek isteyen adaylar için, Liman Başkanlıklarınca ayrı oturum tarihleri belirlenerek yukarıda belirtilen KMT eğitimi ve sınavları yapılacaktır.


Selim DURSUN
Bakan Yardımcısı

